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OSP w Gąbinie z nowym wozem
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Druhowie z OSP Gąbin mają nowy samochód ratowniczo-gaśniczy. W jego zakupie pomogły fundusze unijne i

samorząd Mazowsza.

Samochód ratowniczo-gaśniczy oraz specjalistyczny sprzęt przekazał marszałek Adam Struzik. Dla druhów z OSP Gąbin nowy wóz

strażacki był godnym uczczeniem 125. rocznicy powstania jednostki. Jednostka, dzięki unijnemu dofinansowaniu w kwocie prawie

1,8 mln zł zyskała ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy wraz ze specjalistycznym sprzętem. Samorząd Mazowsza przeznaczył na ten

cel również 150 tys. zł z programu „Mazowsze dla straży pożarnych”. Druhowie otrzymali też pilarkę do drewna.

– Dzięki naszej dotychczasowej współpracy Ochotnicza Straż Pożarna w Gąbinie to dziś prężnie działająca jednostka,

wyróżniająca się nie tylko znakomitym wyposażeniem, ale przede wszystkim kwalifikacjami i profesjonalizmem

reprezentujących ją strażaków-ochotników – powiedział marszałek Adam Struzik. – Życzę wam, drogie druhny i drodzy

druhowie, by służba na rzecz drugiego człowieka zawsze była dla was źródłem satysfakcji i zadowolenia.

Marszałek Adam Struzik odznaczył czterech druhów z jednostki OSP Gąbin Medalem Pamiątkowym "Pro Masovia": Andrzeja Mofina,

Marka Wajszczaka, Konrada Fortuńskiego oraz Agnieszkę Puternicką-Ostrowską. Dyplomami uznania uhonorowano jednostkę OSP

Gąbin, Orkiestrę Dętą OSP Gąbin oraz pięciu druhów: Zbigniewa Smoczyńskiego, Waldemara Smoczyńskiego, Sebastiana

Zasiewskiego, Tadeusza Kurpiasa oraz Artura Goliszewskiego.

Rekordowe wsparcie dla mazowieckich OSP

W sumie do jednostek z całego regionu trafi 188 wozów strażackich dofinansowanych przez Unię Europejską. Aż 253 mln zł z

programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza przyznał zarząd województwa.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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